
TOTALITNÍ PUČISTICKÁ PĚTIKOALICE SI
SAMA SVÉ ŠIBENICE STAVÍ! … vlastenecký
projev Aleny Drvotové
- CZ24 News | 5. března 2022

ČESKO: Vážení a milí vlastenci. Přiznávám se Vám, že původně jsem ani přijet nechtěla. Člověk po
tom letitém vlasteneckém úsilí, když jsme vlastními silami, vlastním nákladem, nákladem ušlých
příležitostí, a dokonce i na vlastní nebezpečí (jak ostatně svědčí příběh kriminalizace našeho
předsedy Adama Bartoše), propadá zákonitě malomyslnosti.

Malomyslnosti ovlivněné i nedobrými volebními výsledky, ovlivněných zejména:

1. nedostatkem financí,

2. pomlouvačnou kampaní a nepřátelským tažením proti našim myšlenkám a aktivitám,

3. cíleným zneviditelněním ze strany médií (jaký to rozdíl např. oproti majdanizování a celodennímu
svolávání na akce defraudanta Mináře lži-právní žumpou!)

Ano, původně jsem ani přijet nechtěla.

Ale když vidím, co se děje:
– jak si nekvalifikovaná nezpůsobilá Vláda, podvodem vzniklá 108-čková většina v Parlamentu a
kariérní paraziti v Senátu osobují právo ujařmit národ a
– zbídačit ho i ekonomicky: neřešenou inflací, drahotou a nesmyslnými cenami energií (včera ještě
sváděnými na Babiše, dnes již na Putina) a
– učinit občany naprosto závislými na chudinských dávkách a tedy na těch, co je uvolňují,

tak jsem přece dorazit musila.

Pandemický zákon, pro naše vlastizrádce tak nesmírně důležitý, byl jen přípravným krokem k
totalitě.

Jsme svědky situace, jak nastupuje totalita srovnatelná s pučem r. 1948.

 

 

Malý historický exkurs: Komunistická strana ve volbách v květnu 1946 získala 40 % většinu a prvně
se dostala do Vlády. A pak přišly deziluze a komunisti začali ztrácet voliče. A tak před volbami 30.
května 1948 prosadil Klement Gottwald, aby se v parlamentních volbách nevolily politické strany, ale

https://cz24.news/totalitni-pucisticka-petikoalice-si-sama-sve-sibenice-stavi-vlastenecky-projev-aleny-drvotove/
https://cz24.news/totalitni-pucisticka-petikoalice-si-sama-sve-sibenice-stavi-vlastenecky-projev-aleny-drvotove/
https://cz24.news/totalitni-pucisticka-petikoalice-si-sama-sve-sibenice-stavi-vlastenecky-projev-aleny-drvotove/
https://cz24.news/donate/


jednotná kandidátka Národní fronty. A vyzývali voliče, aby nevyhledávali soukromí za plentou,
nevhazovali tam do uren prázdné lístky, ale aby volili otevřeně a to kandidáty ze schváleného
seznamu NF. (Vidíte podobu s kandidaturou těch dvou koalic v letošních volbách? tzv. DEMOBLOKU
a PIRSTAN? A vidíte podobnost s umanutým prosazováním korespondenční volby?).
A jaký byl výsledek volby té jednotné kandidátky NF? 40-letá vláda komunistické strany. Teror v
padesátých letech a pronásledování oponentů až do r. 1989.

A co dělá ta 5-ti koalice, co uchvátila veškerou moc?
No zakopává se na dobytých pozicích. A k tomu jí má sloužit:
1. chystaná korespondenční volba,
2. umlčování a kriminalizace opozičních názorů: včera, 25. února – na tzv. výročí vítězství pracujícího
lidu, byly mimo jiných zrušeny web stránky Aeronetu a Protiproudu a ten kdo komunikuje na FB již
také dávno ví své. Kriminalizována je svoboda slova.
3. znovuzvolení agenta CIA Koudelky do funkce ředitele BIS
4. prosazení „jejich“ kandidáta do prezidentské funkce
5. indoktrinace dětí a překrucování dějin atd. atd.

Pandemický zákon a jeho schválení za každou cenu byly jenom začátek nastupující totality

Žijeme a budeme žít v těžké době. Jdeme do sociálního, společenského a ekonomického rozvratu.

Po r. 1989 jsme přišli o většinu prosperujících podniků. Některé byly rozkradeny, některé záměrně
zničeny (POLDI, TESLA …), další zprivatizovány za hubičku (např. Česká spořitelna – finančně zcela
zdravá, s kompletním kmenem střadatelů z řad občanů a s obrovským nemovitým majetkem –
v každé střední a větší obci byly kampeličky, ve větších městech finanční paláce). Zprivatizována
byla i energetika. A tedy levně vyrobená elektřina je dnes prodávána Čechům nikoliv přímo, ale
prostřednictvím tzv. jednotného evropského trhu, za ceny mnohem vyšší, než by byly při přímém
prodeji.

Ztratili jsme těžce vybudovanou potravinovou soběstačnost. Jsme závislými na dovozech.

Nejhorší je ale naše vazalství a podřízenost EU, které naši protektorátní místodržitelé lížou řiť.

Aktuálně nejdůležitější událostí je vpád Ruska na Ukrajinu.
Fialova Vláda se nepochybně tetelí blahem. Opět důvod k odvedení pozornosti od vážných
vnitrostátních problémů, které není schopna řešit!
A rozhodně od ní neuslyšíme, že vojenská akce byla vynucená:
1. požadovaným zajištěním strategické bezpečnosti Ruska, když se k němu neustále přibližuje
vojenský arzenál NATO (to je pohled z Ruské strany) a
2. cíleným prospěchem USA. Ty svým úpadkům čelí odjakživa válkami: na začátku vedly
vyvražďovací války s indiány, později válčily po celém světě: v Korei, Vietnamu, Iráku …atd.).

Válčí i prostřednictvím NATO – a není tomu tak dávno, že např. i v nedaleké Jugoslávii, o blamáži v
Afghánistánu ani nemluvě.
USA se dopustily bezprecedentního zločinu proti lidskosti, když použily jaderné bomby proti
civilistům.
USA nesou za současnou situaci na Ukrajině odpovědnost. Oslabení Evropy, které bude následovat,
je v jejím výsostném zájmu.
A mimochodem, vzpomínáte, jak ta odporná Albrightová hlásala, že Rusko má moc nerostných zdrojů
a je povinno se o ně podělit?

Ale, jak se říká: vše zlé, je i k něčemu dobré.



Možná to pomůže vystřízlivět generacím co se narodily po r. 1980, a to do nezaslouženého blahobytu
a bez zkušeností předchozích generací.
Možná, že pád na dno bude velkou příležitostí i pro oživení našich myšlenek, co léta prosazujeme.
A současně i platí, že každý chvilku tahá pilku. Tedy ať si nemyslí současná vládní a mocenská
garnitura, že nás budou držet pod krkem věčně.

Vzpomínám si na naši velkou demonstraci v r. 2016 na Václavském náměstí. Tam přinesli dva
konzervativně vyhlížející muži středních let makety šibenic s nápisy: EU = CCCP.
To bylo tehdy řevu v médiích!
A dnes se šibenice na demonstracích opět objevují. Jako symbolické varování. Vládní politici se
z toho mohou přeskočit.

A já říkám: ne demonstranti, ale totalitní pučistická pětikoalice, co se zmocnila Vlády, Parlamentu a
Senátu si sama své šibenice staví!

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://narodnidemokracie.cz/projev-aleny-drvotove-na-vyrocni-konferenci-nd-totalitni-pucisticka-petikoalice-si-sama-sve-sibenice-stavi/

